(
SES
Fls._______
Rub.______
)Coordenadoria de Aquisições. (65) 3613-5410
Superintendência de Aquisições e contratos
		Rua Júlio Domingos de Campos, s/n.
Centro Político Administrativo
78049-902, Cuiabá-MT

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 009/2018/SES/MT
PROCESSO Nº 442438/2018

A Secretaria de Estado de Saúde do Estado de Mato Grosso, torna público para conhecimento dos interessados a SUSPENSÃO da licitação TOMADA DE PREÇOS Nº 009/2018/SES/MT, objetivando a “contratação de empresa especializada em serviço de obra de engenharia para execução de reforma, com fornecimento de material, mão-de-obra, ferramental e todos os equipamentos necessários à perfeita realização dos serviços no antigo CRIDAC, onde serão instalados a Farmácia de alto custo, o Centro Estadual de Odontologia para Pacientes Especiais (CEOPE) e o Escritório Regional de Saúde de Cuiabá-MT”, de acordo com o que determina a legislação vigente. Motivo da SUSPENSÃO, a Comissão de Licitações não se encontra com número mínimo de membros para tomadas de decisão e julgamento dos processos licitatórios, conforme estabelece o art. 51 da Lei Federal n° 8.666/93. O Edital e seus anexos encontram-se à disposição dos interessados na Coordenadoria de Aquisições da Superintendência de Aquisições e Contratos, no horário de expediente (das 8h às 18h) e ficará disponível no Portal de Aquisições, sítio eletrônico: http://www.saude.mt.gov.br/licitacao-editais. Contato: (65) 3613-5410.
Cuiabá-MT, 14 de janeiro de 2018.

JOSÉ LUIZ DA SILVA RODRIGUES MALTA
[bookmark: _GoBack]Presidente da Comissão
Documento original assinado nos autos
1

image1.png
ses | GOVERNO DO ESTADO DE

<225 | MATO GROSSO